ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 148/2023, de 20 de dezembro 2023.

Publica o Resultado Final da Prova

Objetiva para o Cadastro de

Contratação Temporária para o

cargo de Servente.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado final da

prova objetiva para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Servente.

Art. 1º – Segue o resultado final da prova objetiva para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Servente, disposta no Anexo I – Processo

Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 137, de 23 de novembro de 2023.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 20 de dezembro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

SERVENTE – EDITAL 137/2023

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

FINAL

01 08 Sibele Wallauer 31/01/1983 95

02 10 Aline Ramos Dutra 11/11/1997 95

03 09 Fabiana Suzeti Adams 07/06/1969 90

04 04 Juliana Xavier Delavi 28/01/1989 90

05 02 Carine Schirrmann 07/02/1992 90

06 11 Viviani Freitas Velho 29/10/1976 85

07 03 Ana Paula Prates da Silva 15/01/1995 85

08 06 Luana Taís dos Santos 15/05/2001 85